USR FRIULI VENEZIA GIULIA

Procedura straordinaria, per titoli ed esami, per l'immissione in ruolo di personale docente

della scuola secondaria di primo e secondo grado su posto comune e di sostegno

di cui ai D. Dip. n. 510 e n. 783 del 2000.

A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA DI IT GRADO
Graduatoria di merito regionale

POSIZI |COGNOME

ONE

O NV WN -

Allegato 1 al prot. 5754 del 26 maggio 2021

ZANUTTIGH
BRUNETTI
DONDA
BORRIELLO
MASIERO
SCHERLING
SERGI
PINZANI

DELLE VEDOVE

BERTI
MANNA
BELLATO
POLETTO
ZANUTTINI

LA FRANCESCA

BRUSINI
CESCHIA
FASAN
FRANZIL
GIARDINO
ABRAMI
ROSSI
RAPUANO
CAROLA

NOME

FEDERICA
MARTINA
GRAZIA
ANTONIO
SILVIA
LAURA
FABIO
ELISA
SILVIA
DAVIDE
ANTONELLA
CARLA
NICOLE
ANNIKA
CORRADO
ICARO
ARTANNA
ELISA
AMBRA
NICOLA
GIORGIA
FABIO
ALFREDO
RICCARDO

DATA DI
NASCITA

20/07/1991
29/09/1984
31/03/1970
24/04/1987
02/05/1986
02/11/1992
24/07/1983
20/12/1977
14/10/1989
20/02/1987
22/02/1990
11/03/1987
23/06/1985
21/10/1989
03/11/1988
02/03/1982
20/11/1987
03/05/1978
28/03/1983
25/12/1986
20/08/1989
11/01/1986
12/05/1984
17/01/1979

PUNTEGGIO
PROVA
SCRITTA
80,00
70,00
64,00
65,50
64,50
62,50
63,00
56,50
60,10
60,50
56,00
61,00
58,80
60,00
56,10
56,00
56,00
56,00
56,10
56,00
56,00
56,00
56,90
57,60

PUNTEGGIO
TITOLI

8,00
9,00
10,60
8,50
8,50
9,00
8,00
14,00
8,00
7,00
11,00
5,60
7,40
6,00
9,00
8,40
8,00
7,80
7,50
7,20
7,00
7,00
6,00
5,20

PUNTEGGIO | PRECEDENZA
TOTALE

88,00
79,00
74,60
74,00
73,00
71,50
71,00
70,50
68,10
67,50
67,00
66,60
66,20
66,00
65,10
64,40
64,00
63,80
63,60
63,20
63,00 X
63,00
62,90
62,80



